
Krajský úřad Pardubického kraje   
 

Strana 1 ze 4 Dodatek č. 1 k SOD č. OMSŘI/16/22821 

 

 
Smluvní strany 
 

1. Objednatel: Pardubický kraj 
   Komenského náměstí 125 
   532 11 Pardubice 
   zastoupen: JUDr. Martinem Netolickým, Ph.D., hejtmanem 

Osoby oprávněné jednat ve věcech technických 
Ing. Jiří Kunt, Ph.D. nebo Ing. Petr Mareš 
Osoby oprávněné k provádění zápisů a podepisování stavebního 
deníku:  
Ing. Jiří Kunt, Ph.D. nebo Ing. Petr Mareš nebo technický dozor 
objednatele 
Osoby oprávněné k předání staveniště:  
Ing. Jiří Kunt, Ph.D. nebo Ing. Petr Mareš 
Osoby oprávněné k podpisu protokolu o předání a převzetí stavby:  
Ing. Jiří Kunt, Ph.D. nebo Ing. Petr Mareš 
Bankovní spojení: Komerční banka a.s. 

             č. ú.: 107-1752200237 / 0100 
   IČ: 70892822  
   DIČ CZ70892822   
 
 
2. Zhotovitel: SKOS s.r.o. 
                                se sídlem: Smetanova 269, 539 73 Skuteč 

zastoupen: Petrem Horákem, jednatelem společnosti 
Osoby oprávněné jednat ve věcech technických: 
Petr Horák, jednatel společnosti 
Osoby oprávněné k vedení a podepisování stavebního deníku:  
Petr Horák, jednatel společnosti 
Osoby oprávněné k převzetí staveniště:  
Petr Horák, jednatel společnosti 
Osoby oprávněné k podpisu protokolu o předání a převzetí stavby:  
Petr Horák, jednatel společnosti 
Bankovní spojení:  Česká spořitelna, a.s. 
  č. ú.: 1216906359/0800;  
IČ:  62027077 

   DIČ:  CZ62027077 
spisová značka rejstříkového soudu: u KS Hradec Králové sp. 
zn. C6924 

 

DODATEK č. 1 
KE SMLOUVĚ O DÍLO Č. OMSŘI/16/22821 

 

na zhotovení díla 
 

„Vysokomýtská nemocnice, rekonstrukce operačního 
sálu v 2. NP“ 

 



Krajský úřad Pardubického kraje 

Strana 2 ze 4 Dodatek č. 1 k SOD č. OMSŘI/16/22821 

 
uzavírají tento dodatek k výše uvedené smlouvě o dílo: 

 
 

Smluvní strany uzavřely dne 10. 06. 2016 smlouvu o dílo č. OMSŘI/16/22821 na 
zhotovení díla „Vysokomýtská nemocnice, rekonstrukce operačního sálu v 2. NP“ 
(dále jen „smlouva“). 
Vzhledem k tomu, že v průběhu realizace vyšly najevo nové okolnosti, které nebyly a 
nemohly být předpokládány projektovou dokumentací, vyvstala potřeba provedení 
dodatečných stavebních prací nad rámec uzavřené smlouvy. 
Z toho důvodu uzavírají smluvní strany tento dodatek č. 1 k výše uvedené smlouvě o 
dílo: 
 
 

I. 

 
1. Smluvní strany se dohodly, že se článek I. smlouvy mění takto: 

a) Text bodu 2 článku I. smlouvy se doplňuje následovně: 

Za slova „ze 02/2016“ se vkládá text „a soupisu dodatečných stavebních prací 
podle přílohy č. 5”. 

 
b) Stávající text bodu 3 se nahrazuje novým textem znějícím: 

„Rozsah díla je tedy dán projektovou dokumentací, stavebním povolením a rovněž 
soupisy prací s výkazy výměr, které jsou přílohami této smlouvy.“ 

 
V ostatním se článek I. smlouvy nemění. 

 
2. Smluvní strany se dohodly, že se článek II. smlouvy mění takto: 

Původní text bodu č. 1 článku II. smlouvy se ruší a nahrazuje se novým textem 
tohoto znění: 

„1.Cena, kterou je objednatel povinen zaplatit zhotoviteli za řádně provedené 
dílo, činí dle dohody smluvních stran 

4 446 070,18 Kč bez DPH (dále jen „smluvní cena“).  
DPH činí 933 674,25 Kč  
Sazba DPH je 21 %.  
Cena včetně DPH činí 5 379 744,00 Kč. 
 
Uvedená smluvní cena je cenou nejvýše přípustnou a zahrnuje veškeré 
náklady zhotovitele vzniklé v souvislosti s prováděním předmětu díla. DPH 
bude fakturována podle zákona č. 235/2004 Sb. o dani z přidané hodnoty 
platného a účinného ke dni uskutečnění zdanitelného plnění. 
Smluvní strany ujednávají, že při změně sazby DPH se cena díla vč. DPH 
navyšuje/snižuje v souladu s touto změnou sazby.“ 
 

V ostatním se článek II. smlouvy nemění. 
 
3. Smluvní strany se dohodly, že se článek III. smlouvy mění takto: 

Původní text bodu č. 3 článku III. smlouvy se ruší a nahrazuje se novým textem 
tohoto znění: 



Krajský úřad Pardubického kraje 

Strana 3 ze 4 Dodatek č. 1 k SOD č. OMSŘI/16/22821 

„3. Zhotovitel se zavazuje dokončit sjednané práce a zároveň předat předmět 
díla dle čl. I. smlouvy objednateli do 102 dní od předání a převzetí 
staveniště.“ 

 
V ostatním se článek III. smlouvy nemění. 

 
4. Smluvní strany se dohodly, že se článek IV. smlouvy mění takto: 
a) Stávající text znějící „Příloha č. 3: Harmonogram realizace díla“ se nahrazuje 

textem znějícím „Příloha č. 3: Aktualizovaný harmonogram realizace díla ke dni 
13. 09. 2016“ 

  

b) Na konec článku se na nový řádek doplňuje text znějící: 

„Příloha č. 4: Oceněný soupis dodatečných stavebních prací ke dni 13. 09. 2016“ 
 
V ostatním se článek IV. smlouvy nemění. 
 

 

II. 

 
Nedílnou součástí tohoto dodatku je: 
Příloha č. 1: Aktualizovaný harmonogram realizace díla ke dni 13. 09. 2016 
Příloha č. 2: Oceněný soupis dodatečných stavebních prací ke dni 13. 09. 2016 
 
Vstupem tohoto dodatku v účinnost se Příloha č. 1 dodatku stává Přílohou č. 3 
smlouvy, kdy stávající Přílohu č. 3 v celém rozsahu nahrazuje, a Příloha č. 2 dodatku 
se stává Přílohou č. 4 smlouvy. 

 
 

III. 

 

1. Ostatní ujednání smlouvy zůstávají beze změny. 

2. Tento dodatek ke smlouvě vstupuje v platnost a účinnost dnem podpisu 
oprávněnými zástupci obou smluvních stran. 

3. S ohledem na povinnosti plynoucí ze zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv 
ujednávají smluvní strany následující: 

a) Objednatel odešle tento dodatek ke zveřejnění v registru smluv vedeném 
Ministerstvem vnitra ČR bezprostředně po jeho uzavření. Současně je povinen 
odeslat ke zveřejnění i původní smlouvu. 

b) Smluvní strany prohlašují, že žádná část tohoto dodatku ani původní smlouvy 
nenaplňuje znaky obchodního tajemství ve smyslu ust. § 504 občanského 
zákoníku. 

c) Zhotovitel prohlašuje, že jím ve smlouvě uvedené údaje, na které se mohou 
vztahovat předpisy o ochraně osobních údajů, jsou buď údaji veřejně 
dostupnými, nebo s jejich zpracováním objednatelem po dobu neurčitou za 
účelem zveřejnění dodatku a původní smlouvy v registru smluv souhlasí. 

4. Dodatek je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech, přičemž každá smluvní strana 
obdržela stejnopisy dva. 



Krajský úřad Pardubického kraje 

Strana 4 ze 4 Dodatek č. 1 k SOD č. OMSŘI/16/22821 

5. Návrh dodatku smlouvy byl projednán na jednání Rady Pardubického kraje dne 
13. 09. 2016 a schválen usnesením číslo R/2828/16.  

6. Smluvní strany prohlašují, že dodatek ke smlouvě byl sepsán podle jejich 
skutečné a svobodné vůle, že dodatek přečetly, s jeho obsahem souhlasí, což 
stvrzují svým podpisem.  

 
 
 
 
 
V Pardubicích dne:   23. 09. 2016 
 
 

Za objednatele: Za zhotovitele: 
  
  
  
  
----------------------------------------------------- ------------------------------------------------------ 
               Pardubický kraj SKOS s.r.o. 

       JUDr. Martin Netolický, Ph.D.                              Petr Horák 

                    hejtman  jednatel společnosti 

 



tý
d

n
y 

o
d

 p
ře

d
án

í s
ta

ve
n

iš
tě

1
2

3
4

5
6

7
8

9
1

0
1

1
1

2
1

4

S
O

 -
 0

1
  
  
  
S
ta

v
e
b
n
í 
č
á
st

  
  
  
  

  
  
  
  
  
  
  

 

  
  
3
 -

 S
v
is

lé
 a

 k
o
m

p
le

tn
í 
k
o
n
st

ru
k
c
e

  
  
4
 -

 V
o
d
o
ro

v
n
é
 k

o
n
st

ru
k
c
e

  
  
6
 -

 Ú
p
ra

v
y
 p

o
v
rc

h
ů
, 

p
o
d
la

h
y
 a

 o
sa

zo
v
á
n
í 
v
ý
p
ln

í

  
  
9
 -

 O
st

a
tn

í 
k
o
n
st

ru
k
c
e
 a

 p
rá

c
e
-b

o
u
rá

n
í

  
  
9
9
7
 -

 P
ře

su
n
 s

u
tě

  
  
9
9
8
 -

 P
ře

su
n
 h

m
o
t

  
  
7
1
1
 -

 I
zo

la
c
e
 p

ro
ti

 v
o
d
ě
, 

v
lh

k
o
st

i 
a
 p

ly
n
ů
m

  
  
7
2
5
 -

 Z
d
ra

v
o
te

c
h
n
ik

a
 -

 z
a
ři

zo
v
a
c
í 
p
ře

d
m

ě
ty

  
  
7
6
3
 -

 K
o
n
st

ru
k
c
e
 s

u
c
h
é
 v

ý
st

a
v
b
y

  
  
7
6
4
 -

 K
o
n
st

ru
k
c
e
 k

le
m

p
íř

sk
é

  
  
7
6
6
 -

 K
o
n
st

ru
k
c
e
 t

ru
h
lá

řs
k
é

  
  
7
6
7
 -

 K
o
n
st

ru
k
c
e
 z

á
m

e
č
n
ic

k
é

  
  
7
7
1
 -

 P
o
d
la

h
y
 z

 d
la

žd
ic

  
  
7
7
6
 -

 P
o
d
la

h
y
 p

o
v
la

k
o
v
é

  
  
7
8
1
 -

 D
o
k
o
n
č
o
v
a
c
í 
p
rá

c
e
 -

 o
b
k
la

d
y

  
  
7
8
3
 -

 D
o
k
o
n
č
o
v
a
c
í 
p
rá

c
e
 -

 n
á
tě

ry

  
  
7
8
4
 -

 D
o
k
o
n
č
o
v
a
c
í 
p
rá

c
e
 -

 m
a
lb

y
 a

 t
a
p
e
ty

  
  
V
R
N

 -
 V

e
d
le

jš
í 
ro

zp
o
č
to

v
é
 n

á
k
la

d
y

S
O

 -
 0

1
a
  

  
Z
T

I

S
O

 -
 0

1
b
  

  
V

y
tá

p
ě
n
í

S
O

 -
 0

1
c
  

  
E
le

k
tr

o
in

st
a
la

c
e

S
O

 -
 0

1
d
  

  
V

z
d
u
c
h
o
te

c
h
n
ik

a

S
O

 -
 0

1
e
  

  
M

e
d
ic

in
á
ln

í 
p
ly

n
y

P
et

r 
H

o
rá

k,
 je

d
n

at
e

l s
p

o
le

čn
o

st
i

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
 V

ys
o

ko
m

ýt
sk

á 
n

em
o

cn
ic

e,
 r

ek
o

n
st

ru
kc

e 
o

p
er

ač
n

íh
o

 s
ál

u
 v

 2
. 

N
P

H
a

rm
o

n
o

g
ra

m
 p

o
s
tu

p
u

 p
ra

c
í

1
5

1
3



Příloha č. 2

Položkový rozpočet stavby Datum: 13.9.2016
 

Stavba : 2016-24a Vysoké Mýto stavební část

Objednatel : IČO :

DIČ :

Zhotovitel : SKOS s.r.o. Skuteč IČO : 62027077

Smetanova 269 DIČ : CZ 62027077
53973 Skuteč

Za zhotovitele : Za objednatele :

_______________ _______________

Rozpočtové náklady

Základ pro DPH 15 %

DPH 15 %

Základ pro DPH 21 %

DPH 21 %

Cena celkem za stavbu

Rekapitulace stavebních objektů a provozních souborů

Číslo a název objektu / provozního souboru Cena celkem
Základ DPH 

15 %

Základ DPH 21 

%
DPH celkem %

SO 03 Přepočty 572 679 0 473 288 99 391 100,0

Celkem za stavbu 572 679 0 473 288 99 391 100,0

Rekapitulace stavebních rozpočtů

Číslo 

objektu
Číslo a název rozpočtu Cena celkem

Základ DPH 

15 %

Základ DPH 21 

%
DPH celkem %

SO 03 1 změna sociálek, dveří, umyvadlo navíc, obklad 18 646 0 15 410 3 236 3,3

SO 03 2 bourací práce, změna statiky 205 324 0 169 689 35 635 35,9

SO 03 3 práce navíc na oknech 45 852 0 37 894 7 958 8,0

SO 03 4 stoupačky 43 784 0 36 185 7 599 7,6

SO 03 5 podlahy a PVC 210 450 0 173 926 36 524 36,7

SO 03 6 elektro a VZT 21 289 0 17 594 3 695 3,7

SO 03 7 omítky 27 334 0 22 590 4 744 4,8

Celkem za stavbu 572 679 0 473 288 99 391 100,0

Rekapitulace stavebních dílů

Číslo a název dílu % HSV PSV Dodávka Montáž HZS

1 Zemní práce 0,7 3 176 0 0 0 0

3 Svislé konstrukce 18,5 87 481 0 0 0 0

4 Vodorovné konstrukce 1,4 6 586 0 0 0 0

6 Úpravy povrchu -2,2 -10 233 0 0 0 0

61 Úpravy povrchů vnitřní 0,4 1 770 0 0 0 0

62 Úpravy povrchů vnější 2,6 12 425 0 0 0 0

63 Podlahy a podlahové konstrukce 26,5 125 523 0 0 0 0

713 Izolace tepelné 8,8 0 41 855 0 0 0

721 Vnitřní kanalizace 2,1 0 9 734 0 0 0

725 Zařizovací předměty 0,7 0 3 300 0 0 0

730 Ústřední vytápění 0,3 0 1 320 0 0 0

0,00

0,00

473 288,00

99 390,00

572 678

Zpracováno programem BUILDpower,  © RTS, a.s. Stránka 1 z 2



762 Konstrukce tesařské 2,8 0 13 285 0 0 0

763 Konstrukce montované 4,3 20 115 0 0 0 0

766 Konstrukce truhlářské 5,1 0 24 088 0 0 0

767 Konstrukce zámečnické 0,0 0 33 0 0 0

771 Podlahy z dlaždic -0,2 0 -783 0 0 0

776 Podlahy povlakové 0,1 0 638 0 0 0

9 Ostatní konstrukce a práce bourací 2,0 9 262 0 0 0 0

96 Bourání konstrukcí 1,4 6 470 0 0 0 0

97 Prorážení otvorů 4,2 19 824 0 0 0 0

997 Přípravné a pomocné práce 4,0 18 978 0 0 0 0

998 Přípravné a pomocné práce 2,4 11 167 0 0 0 0

D2 Přípravné a pomocné práce 1,9 9 022 0 0 0 0

D3 Přípravné a pomocné práce -0,4 -1 676 0 0 0 0

M21 Elektromontáže 1,9 0 0 0 9 200 0

M24 Montáže vzduchotechnických zařízení 9,7 0 0 0 45 680 0

VC21- Přípravné a pomocné práce 1,1 5 048 0 0 0 0

Celkem za stavbu 100,0 324 938 93 470 0 54 880 0

Rekapitulace vedlejších rozpočtových nákladů

Název vedlejšího nákladu Cena celkem

Ztížené výrobní podmínky 0

Oborová přirážka 0

Přesun stavebních kapacit 0

Mimostaveništní doprava 0

Zařízení staveniště 0

Provoz investora 0

Kompletační činnost (IČD) 0

Rezerva rozpočtu 0

Celkem za stavbu 0

Zpracováno programem BUILDpower,  © RTS, a.s. Stránka 2 z 2



POLOŽKOVÝ ROZPOČET
Rozpo čet 1 změna sociálek, dve ří, umyvadlo navíc, obkladJKSO 
Objekt SKP 
SO 03 Přepočty Měrná jednotka
Stavba Počet jednotek 0
2016-24a Vysoké Mýto stavební část Náklady na m.j. 0
Projektant Typ rozpočtu
Zpracovatel projektu
Objednatel

Dodavatel Zakázkové číslo 
Rozpočtoval Počet listů

ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Základní rozpo čtové náklady Ostatní rozpo čtové náklady

HSV celkem 11 260 Ztížené výrobní podmínky 0

Z PSV celkem 4 150 Oborová přirážka 0

R M práce celkem 0 Přesun stavebních kapacit 0

N M dodávky celkem 0 Mimostaveništní doprava 0

ZRN celkem 15 410 Zařízení staveniště 0

Provoz investora 0

HZS 0 Kompletační činnost (IČD) 0

ZRN+HZS 15 410 Ostatní náklady neuvedené 0

15 410 Ostatní náklady celkem 0
Vypracoval Za zhotovitele Za objednatele
Jméno : Jméno : Jméno :

Datum : Datum : Datum :

Podpis : Podpis: Podpis:

Základ pro DPH 21,0 %  
DPH 21,0 % 
Základ pro DPH 0,0 % 
DPH 0,0 % 

CENA ZA OBJEKT CELKEM

Poznámka :

ZRN+ost.náklady+HZS

SKOS s.r.o. Skuteč

15 410 Kč
3 236 Kč

0 Kč
0 Kč

18 646 Kč

Zpracováno programem BUILDpower,  © RTS, a.s. Strana 3



2016-24a Vysoké Mýto stavební část Rozpočet : 1
SO 03 Přepočty

REKAPITULACE  STAVEBNÍCH  DÍL Ů

Stavební díl HSV PSV Dodávka Montáž HZS
6 Úpravy povrchu 4 850 0 0 0 0
763 Konstrukce montované 6 410 0 0 0 0
725 Zařizovací předměty 0 3 300 0 0 0
766 Konstrukce truhlářské 0 850 0 0 0

CELKEM  OBJEKT 11 260 4 150 0 0 0

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ  NÁKLADY

Název VRN Kč % Základna Kč
Ztížené výrobní podmínky 0 0,0 15 410 0
Oborová přirážka 0 0,0 15 410 0
Přesun stavebních kapacit 0 0,0 15 410 0
Mimostaveništní doprava 0 0,0 15 410 0
Zařízení staveniště 0 0,0 15 410 0
Provoz investora 0 0,0 15 410 0
Kompletační činnost (IČD) 0 0,0 15 410 0
Rezerva rozpočtu 0 0,0 15 410 0

CELKEM VRN

Stavba :
Objekt : změna sociálek, dveří, umyvadlo navíc, obklad

0

Zpracováno programem BUILDpower,  © RTS, a.s. Strana 4



2016-24a Vysoké Mýto stavební část Rozpočet: 1
SO 03 Přepočty

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ celkem (Kč)
Díl: 6 Úpravy povrchu

1 553315221 zárubeň ocelová pro sádrokarton S 100 800/2100mm kus 6,00 4 210,00 25 260,00

6,00
2 553315231 zárubeň ocelová pro sádrokarton S 100 900/2100mm kus -6,00 4 210,00 -25 260,00

-6,00
3 553315241 zárubeň ocelová pro sádrokarton S 100 1000/2100mm kus 1,00 4 400,00 4 400,00

1,00
4 642942611 Osazování zárubní nebo rámů dveřních kovových do 2 ,5 m2 

na montážní pěnu kus 1,00 450,00 450,00

1,00

Celkem za 6 Úpravy povrchu 4 850,00
Díl: 763 Konstrukce montované

5 763211125 Sádrovláknitá příčka tl 100 mm profil CW+UW 75 desky 
1x12,5 TI 60 mm 30 kg/m3 m2 6,66 926,00 6 163,46

6,66
6 998763201 Přesun hmot procentní pro dřevostavby v objektech v do 12 

m % 61,63 4,00 246,54

Celkem za 763 Konstrukce montované 6 409,99
Díl: 725 Zařizovací p ředměty

7 725-2 umyvadlo s teplou vodou a baterií místo sterilizátoru kus 1,00 3 300,00 3 300,00

Celkem za 725 Zařizovací p ředměty 3 300,00
Díl: 766 Konstrukce truhlá řské

8 611629341 dveře vnitřní hladké laminované bílé plné 1křídlé 80x197 cm 
vč. kování,z vysokotlakého  laminátu kus 6,00 9 400,00 56 400,00

6,00
9 611629361 dveře vnitřní hladké laminované bílé plné 1křídlé 90,100x197 

cm vč. kování,z vysokotlakého  laminátu kus -5,00 9 800,00 -49 000,00

1,00

-6,00
10 766000001 M a D sanitárních příček z vysokotlakého laminátu HPL na 

ocelových nožičkách m -4,85 9 300,00 -45 105,00

-4,85
11 766000002 M a D dveří do sanitárních příček z vysokotlakého laminátu 

HPL vč. kování kus -4,00 4 500,00 -18 000,00

-4,00

12 766000003 M a D obkladů stěn bezesparým omyvatelným obkladem 
 lepeným na zdi - dle TZ m2 2,67 935,00 2 492,71

-18,88

12,39

9,16
13 766000004 M a D sanitárních příček z vysokotlakého laminátu HPL bez 

noh až k zemi - nové provedení soub 1,00 53 520,00 53 520,00
14 766660002U00 Montáž dveřních křídel otvíravých 1křídlových š přes 0,8 m 

do ocelové zárubně kus 1,00 530,00 530,00
15 998766202 Přesun hmot procentní pro konstrukce truhlářské v objektech 

v do 12 m % 8,38 1,45 12,15

Celkem za 766 Konstrukce truhlá řské 849,86

méně:-6

navíc:1

navíc:1

Položkový rozpo čet 

Stavba :
Objekt : změna sociálek, dveří, umyvadlo navíc, obklad

navíc:6

skutečnost:0

"2,15 216"- odpočet původního:-18,88

nové provedení do v 2,1m:(2,90+0,10+2,80+0,10)*2,1

navíc v sociálkách střední zeď:(1,68*2+0,5*2)*2,1

navíc u WC:(1,68+0,4)*3,20

navíc :6

navíc 100:1

méně 90:-6

odpočet původního:-4,85

odpočet původního:-4

Zpracováno programem BUILDpower,  © RTS, a.s. Strana 5



POLOŽKOVÝ ROZPOČET
Rozpo čet 2 bourací práce, zm ěna statiky JKSO 
Objekt SKP 
SO 03 Přepočty Měrná jednotka
Stavba Počet jednotek 0
2016-24a Vysoké Mýto stavební část Náklady na m.j. 0
Projektant Typ rozpočtu
Zpracovatel projektu
Objednatel

Dodavatel Zakázkové číslo 
Rozpočtoval Počet listů

ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Základní rozpo čtové náklady Ostatní rozpo čtové náklady

HSV celkem 119 975 Ztížené výrobní podmínky 0

Z PSV celkem 33 Oborová přirážka 0

R M práce celkem 49 680 Přesun stavebních kapacit 0

N M dodávky celkem 0 Mimostaveništní doprava 0

ZRN celkem 169 689 Zařízení staveniště 0

Provoz investora 0

HZS 0 Kompletační činnost (IČD) 0

ZRN+HZS 169 689 Ostatní náklady neuvedené 0

169 689 Ostatní náklady celkem 0
Vypracoval Za zhotovitele Za objednatele
Jméno : Jméno : Jméno :

Datum : Datum : Datum :

Podpis : Podpis: Podpis:

Základ pro DPH 21,0 %  
DPH 21,0 % 
Základ pro DPH 0,0 % 
DPH 0,0 % 

CENA ZA OBJEKT CELKEM

Poznámka :

ZRN+ost.náklady+HZS

SKOS s.r.o. Skuteč

169 689 Kč
35 635 Kč

0 Kč
0 Kč

205 324 Kč

Zpracováno programem BUILDpower,  © RTS, a.s. Strana 6



2016-24a Vysoké Mýto stavební část Rozpočet : 2
SO 03 Přepočty

REKAPITULACE  STAVEBNÍCH  DÍL Ů

Stavební díl HSV PSV Dodávka Montáž HZS
3 Svislé konstrukce 70 704 0 0 0 0
4 Vodorovné konstrukce 1 092 0 0 0 0
97 Prorážení otvorů 5 856 0 0 0 0
96 Bourání konstrukcí 1 471 0 0 0 0
97 Prorážení otvorů 4 269 0 0 0 0
3 Svislé konstrukce 5 041 0 0 0 0
4 Vodorovné konstrukce 5 494 0 0 0 0
6 Úpravy povrchu 496 0 0 0 0
998 Přípravné a pomocné práce 1 587 0 0 0 0
9 Ostatní konstrukce a práce bourací 1 472 0 0 0 0
97 Prorážení otvorů 422 0 0 0 0
96 Bourání konstrukcí 789 0 0 0 0
767 Konstrukce zámečnické 0 33 0 0 0
97 Prorážení otvorů 1 082 0 0 0 0
763 Konstrukce montované 13 705 0 0 0 0
9 Ostatní konstrukce a práce bourací -172 0 0 0 0
997 Přípravné a pomocné práce 6 668 0 0 0 0
M24 Montáže vzduchotechnických zařízení 0 0 0 40 480 0
M21 Elektromontáže 0 0 0 9 200 0

CELKEM  OBJEKT 119 975 33 0 49 680 0

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ  NÁKLADY

Název VRN Kč % Základna Kč
Ztížené výrobní podmínky 0 0,0 120 009 0
Oborová přirážka 0 0,0 120 009 0
Přesun stavebních kapacit 0 0,0 120 009 0
Mimostaveništní doprava 0 0,0 120 009 0
Zařízení staveniště 0 0,0 169 689 0
Provoz investora 0 0,0 169 689 0
Kompletační činnost (IČD) 0 0,0 169 689 0
Rezerva rozpočtu 0 0,0 169 689 0

CELKEM VRN

Stavba :
Objekt : bourací práce, změna statiky

0

Zpracováno programem BUILDpower,  © RTS, a.s. Strana 7



2016-24a Vysoké Mýto stavební část Rozpočet: 2
SO 03 Přepočty

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ celkem (Kč)
Díl: 3 Svislé konstrukce

1 310239211R00 Zazdívka otvorů pl do 4 m2 ve zdivu nadzákladovém cihlami 
pálenými na MVC m3 0,73 3 500,00 2 548,00

0,62

0,11
2 310238411R00 Zazdívka otvorů plochy do1 m2 cihlami na MC m3 0,88 3 950,00 3 468,10

0,49

0,39
3 317944323U00 Válcované nosníky č.14 až 22 dodatečně osazované do 

připravených otvorů t 0,20 37 500,00 7 346,25

0,20
4 317944321U00 Válcované nosníky do č.12 dodatečně osazované do 

připravených otvorů t 0,05 36 100,00 1 721,97

-0,11

0,15
5 317944325U00 Válc nosníky připr otv č 24 a vyse t 1,73 38 300,00 66 427,52

1,73
6 317941123R00 Osazování ocelových válcovaných nosníků na zdivu I , IE, U, 

UE nebo L do č 22 t -0,37 7 610,00 -2 777,65

-0,37
7 133806300 tyč ocelová I, značka oceli S 235 JR, označení průřezu 160

t -0,37 22 000,00 -8 030,00

-0,37

Celkem za 3 Svislé konstrukce 70 704,19
Díl: 4 Vodorovné konstrukce

8 413232221R00 Zazdívka zhlaví válcovaných nosníků výšky do 30cm kus 6,00 182,00 1 092,00

6,00

Celkem za 4 Vodorovné konstrukce 1 092,00
Díl: 97 Prorážení otvor ů

9 973031335R00 Vysekání kapes zeď cih. MVC pl. 0,16 m2, hl. 30 cm kus 10,00 238,00 2 380,00
10 971033561R00 Vybourání otv. zeď cihel. pl.1 m2, tl.60 cm, MVC m3 0,63 1 492,00 942,94

0,43

0,20
11 974031285R00 Vysekání rýh zeď cihelná u stropu 30 x 20 cm m 6,00 285,50 1 713,00

6,00
12 974031289R00 Příplatek za dalších 10 cm šířky rýhy hl. do 30 cm m 12,00 68,30 819,60

12,00

Celkem za 97 Prorážení otvor ů 5 855,54
Díl: 96 Bourání konstrukcí
13 964073341R00 Vybourání nosníků ze zdi cihelné dl. 6 m, 55 kg/m t 0,46 3 175,00 1 471,30

0,46

Celkem za 96 Bourání konstrukcí 1 471,30
Díl: 97 Prorážení otvor ů
14 975073111R00 Jednost.podchycení vazníků do 3,5m,do 1000 kg/m m 12,25 348,50 4 269,13

2,30

1,80

2,35

3,00

2,80

Celkem za 97 Prorážení otvor ů 4 269,13
Díl: 3 Svislé konstrukce

méně nosníků nad okny balkonů:-0,73/2

Položkový rozpo čet 

Stavba :
Objekt : bourací práce, změna statiky

navíc zazdívka rozvaděče:0,8*2,2*0,35

u pilíře nově zachovaného:0,4*0,7*0,4

zazdívka kapes ve zdivu u hlavního nosníku :1,2*0,8*0,3+0,8*0,5*0,5

zazdívka nad nosníkem podélně:6,5*0,1*0,6

nový  z I č.220:2,1*3*31,1*0,001

-1,90*5*11,10*0,001

2,30*6*11,1*0,001

5*6,4*54,2/1000

méně nosníků nad okny balkonů:-0,73/2

I č.160,220:2*3

1,2*0,8*0,45

0,8*0,5*0,5

6

6*2

I č- 240:2*36,2*6,4/1000

nový  z I č.220:2,3

1,8

2,35

navíc:3

2,8

Zpracováno programem BUILDpower,  © RTS, a.s. Strana 8



2016-24a Vysoké Mýto stavební část Rozpočet: 2
SO 03 Přepočty

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ celkem (Kč)

Položkový rozpo čet 

Stavba :
Objekt : bourací práce, změna statiky

15 331231116RT2 Zdivo pilířů cihelné z CP 29 P15 na MC 10 s použitím suché 
maltové směsi m3 0,83 5 300,00 4 385,22

0,83
16 346244381R00 Plentování jednostranné v do 200 mm válcovaných nosníků 

cihlami m2 1,02 643,00 655,86

-2,61

0,96

0,92

0,74

0,55

0,46

Celkem za 3 Svislé konstrukce 5 041,08
Díl: 4 Vodorovné konstrukce
17 413351217R00 Podpěrná konstr.nosníků do 4 m,do 30 kPa - zřízení m2 6,72 663,00 4 455,36

6,72
18 413351218R00 Podpěrná konstr.nosníků do 4 m,30 kPa - odstranění m2 6,72 154,50 1 038,24

Celkem za 4 Vodorovné konstrukce 5 493,60
Díl: 6 Úpravy povrchu
19 615142012U00 Potažení vnitřních nosníků rabicovým pletivem m2 3,52 141,00 496,04

-12,62

2,98

3,08

2,55

3,27

4,26

Celkem za 6 Úpravy povrchu 496,04
Díl: 998 Přípravné a pomocné práce
20 998011002R00 Přesun hmot pro budovy zděné výšky do 12 m t 7,56 210,00 1 587,34

Celkem za 998 Přípravné a pomocné práce 1 587,34
Díl: 9 Ostatní konstrukce a práce bourací
21 971033461R00 Vybourání otvorů ve zdivu cihelném pl do 0,25 m2 na MVC 

nebo MV tl do 600 mm kus 3,00 490,50 1 471,50

-1,00

4,00

Celkem za 9 Ostatní konstrukce a práce bourací 1 471,50
Díl: 97 Prorážení otvor ů
22 972054341R00 Vybourání otv. stropy ŽB pl. 0,25 m2, tl. 15 cm kus 1,00 312,50 312,50

1,00
23 972085391R00 Vybourání otvoru  podhledu rabic. pl. 0,25 m2 kus 1,00 109,00 109,00

Celkem za 97 Prorážení otvor ů 421,50
Díl: 96 Bourání konstrukcí
24 968072456R00 Vybourání kovových dveřních zárubní pl. nad 2 m2 m2 3,84 205,50 789,12

3,84

Celkem za 96 Bourání konstrukcí 789,12
Díl: 767 Konstrukce záme čnické
25 767691822U00 Vyvěšení kov křídel dveří -2m2 kus 2,00 16,60 33,20

Celkem za 767 Konstrukce záme čnické 33,20
Díl: 97 Prorážení otvor ů
26 971033561R00 Vybourání otv. zeď cihel. pl.1 m2, tl.60 cm, MVC m3 0,73 1 492,00 1 081,70

0,73

0,120*2*2,3

0,12*2*1,9

dozdění pilíře u D13.1 a u stoupaček:0,3*0,5*2,5+0,55*0,35*2,35

odpočet původního:-2,608

skutečnost:0,16*2*3

0,220*2*2,1

0,160*2*2,3

(0,160+0,55)*2*3,0

odpočet původní:-1

skutečnost - průrazy pro VZT:4

navíc:5,6*1,2

odpočet původní:-12,618

skutečnost:(0,160+0,55)*2*2,1

(0,120+0,55)*2*2,3

(0,120+0,55)*2*1,90

(0,160+0,55)*2*2,30

skutečnost - průrazy pro VZT:1,2*0,5*0,5+0,5*0,8*0,5+0,5*0,6*0,75

otvor 0,5*0,5:1

vstupní dveře:1,6*2,4

Zpracováno programem BUILDpower,  © RTS, a.s. Strana 9



2016-24a Vysoké Mýto stavební část Rozpočet: 2
SO 03 Přepočty

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ celkem (Kč)

Položkový rozpo čet 

Stavba :
Objekt : bourací práce, změna statiky

Celkem za 97 Prorážení otvor ů 1 081,70
Díl: 763 Konstrukce montované
27 763131831U00 Demontáž SDK podhledu s jednovrstvou nosnou kcí z 

ocelových profilů opláštění jednoduché m2 44,32 203,00 8 996,96

28,81

12,54

2,97
28 032845911R00 odstranění drátěné sítě z podhledu a stěny na operačním 

sále m2 60,60 48,30 2 926,98

28,81

12,54

2,97

16,28
29 7631 příprava pro uchycení pohonu automatických dveří (výztuha v 

SDK, uchycení na nosníky) m 12,80 98,00 1 254,40

12,80
30 998763201R00 Přesun hmot procentní pro dřevostavby v objektech v do 12 

m % 131,78 4,00 527,13

Celkem za 763 Konstrukce montované 13 705,47
Díl: 9 Ostatní konstrukce a práce bourací
31 962032231R00 Bourání zdiva z cihel pálených nebo vápenopískových na MV 

nebo MVC přes 1 m3 m3 -1,96 616,00 -1 208,35

-2,21

0,25
32 971033461R00 Vybourání otvorů ve zdivu cihelném pl do 0,25 m2 na MVC 

nebo MV tl do 600 mm kus 1,00 490,50 490,50
33 978013191R00 Otlučení vnitřních omítek stěn MV nebo MVC stěn v rozsahu 

do 100 % m2 11,45 47,70 546,06

11,45

Celkem za 9 Ostatní konstrukce a práce bourací -171,79
Díl: 997 Přípravné a pomocné práce
34 997013113U00 Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro 

budovy v do 12 m s použitím mechanizace t 3,76 150,00 563,46
35 997013509U00 Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 

1 km přes 1 km t 33,81 5,00 169,04
36 997013511U00 Odvoz suti a vybouraných hmot z meziskládky na skládku do 

1 km s naložením a se složením t 3,76 150,00 563,46
37 997013801U00 Poplatek za uložení stavebního betonového odpadu na 

skládce (skládkovné) t 3,76 120,00 450,77
38 997013803U00 Poplatek za uložení stavebního odpadu z keramických 

materiálů na skládce (skládkovné) t 3,76 120,00 450,77
39 997013831U00 Poplatek za uložení stavebního směsného odpadu na 

skládce (skládkovné) t 3,76 1 190,00 4 470,11

Celkem za 997 Přípravné a pomocné práce 6 667,61
Díl: M24 Montáže vzduchotechnických za řízení
40 241 demontáže vzduchotechniky a odnošení  do sklepa hzs 176,00 230,00 40 480,00

128,00

48,00

Celkem za M24 Montáže vzduchotechnických za řízení 40 480,00
Díl: M21 Elektromontáže
41 211 demontáže elektro hzs 40,00 230,00 9 200,00

40,00

Celkem za M21 Elektromontáže 9 200,00

2,7*(0,7+0,4)

stěna sálu:5,6*3,3-1,1*2

3+2+2,6+3,2+2

navíc v 2.08:4,3*6,7

navíc kapotáž VZT v rohové místnosti:5,7*2*(0,7+0,4)

2,7*(0,7+0,4)

sál:4,3*6,7

navíc kapotáž VZT v rohové místnosti:5,7*2*(0,7+0,4)

5*8

demontáže ve 2.NP:4*4*8

demontáže ve 3.NP a pod střechou:3*8*2

zachování pilíře:-0,779*0,768*3,70

vybourání pod rozvaděčem:0,8*0,9*0,35

zachování pilíře:(0,779+0,768)*2*3,70

Zpracováno programem BUILDpower,  © RTS, a.s. Strana 10



POLOŽKOVÝ ROZPOČET
Rozpo čet 3 práce navíc na oknech JKSO 
Objekt SKP 
SO 03 Přepočty Měrná jednotka
Stavba Počet jednotek 0
2016-24a Vysoké Mýto stavební část Náklady na m.j. 0
Projektant Typ rozpočtu
Zpracovatel projektu
Objednatel

Dodavatel Zakázkové číslo 
Rozpočtoval Počet listů

ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Základní rozpo čtové náklady Ostatní rozpo čtové náklady

HSV celkem 14 656 Ztížené výrobní podmínky 0

Z PSV celkem 23 238 Oborová přirážka 0

R M práce celkem 0 Přesun stavebních kapacit 0

N M dodávky celkem 0 Mimostaveništní doprava 0

ZRN celkem 37 894 Zařízení staveniště 0

Provoz investora 0

HZS 0 Kompletační činnost (IČD) 0

ZRN+HZS 37 894 Ostatní náklady neuvedené 0

37 894 Ostatní náklady celkem 0
Vypracoval Za zhotovitele Za objednatele
Jméno : Jméno : Jméno :

Datum : Datum : Datum :

Podpis : Podpis: Podpis:

Základ pro DPH 21,0 %  
DPH 21,0 % 
Základ pro DPH 0,0 % 
DPH 0,0 % 

CENA ZA OBJEKT CELKEM

Poznámka :

ZRN+ost.náklady+HZS

SKOS s.r.o. Skuteč

37 894 Kč
7 958 Kč

0 Kč
0 Kč

45 852 Kč

Zpracováno programem BUILDpower,  © RTS, a.s. Strana 11



2016-24a Vysoké Mýto stavební část Rozpočet : 3
SO 03 Přepočty

REKAPITULACE  STAVEBNÍCH  DÍL Ů

Stavební díl HSV PSV Dodávka Montáž HZS
3 Svislé konstrukce 5 142 0 0 0 0
6 Úpravy povrchu 139 0 0 0 0
62 Úpravy povrchů vnější 968 0 0 0 0
96 Bourání konstrukcí 1 638 0 0 0 0
997 Přípravné a pomocné práce 522 0 0 0 0
998 Přípravné a pomocné práce 6 247 0 0 0 0
766 Konstrukce truhlářské 0 23 238 0 0 0

CELKEM  OBJEKT 14 656 23 238 0 0 0

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ  NÁKLADY

Název VRN Kč % Základna Kč
Ztížené výrobní podmínky 0 0,0 37 894 0
Oborová přirážka 0 0,0 37 894 0
Přesun stavebních kapacit 0 0,0 37 894 0
Mimostaveništní doprava 0 0,0 37 894 0
Zařízení staveniště 0 0,0 37 894 0
Provoz investora 0 0,0 37 894 0
Kompletační činnost (IČD) 0 0,0 37 894 0
Rezerva rozpočtu 0 0,0 37 894 0

CELKEM VRN

Stavba :
Objekt : práce navíc na oknech

0

Zpracováno programem BUILDpower,  © RTS, a.s. Strana 12



2016-24a Vysoké Mýto stavební část Rozpočet: 3
SO 03 Přepočty

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ celkem (Kč)
Díl: 3 Svislé konstrukce

1 310238411R00 Zazdívka otvorů plochy do1 m2 cihlami na MC m3 1,30 3 950,00 5 142,11

0,39

0,18

0,48

0,25

Celkem za 3 Svislé konstrukce 5 142,11
Díl: 6 Úpravy povrchu

2 622321391U00 Příplatek k vápenocementové omítce vnějších stěn za 
každých dalších 5 mm tloušťky strojně m2 4,21 33,00 138,93

Celkem za 6 Úpravy povrchu 138,93
Díl: 62 Úpravy povrch ů vnější

3 622321341U00 Vápenocementová omítka štuková dvouvrstvá vnějších stěn 
nanášená strojně m2 4,21 230,00 968,30

1,68

0,40

1,05

1,08

Celkem za 62 Úpravy povrch ů vnější 968,30
Díl: 96 Bourání konstrukcí

4 966032921R00 Odsekání ostění okenních  nad 8 cm m 37,40 43,80 1 638,12

37,40

Celkem za 96 Bourání konstrukcí 1 638,12
Díl: 997 Přípravné a pomocné práce

5 997013113U00 Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro 
budovy v do 12 m s použitím mechanizace t 1,12 150,00 168,30

6 997013509U00 Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 
1 km přes 1 km t 10,10 5,00 50,49

7 997013511U00 Odvoz suti a vybouraných hmot z meziskládky na skládku do 
1 km s naložením a se složením t 1,12 150,00 168,30

8 997013803U00 Poplatek za uložení stavebního odpadu z keramických 
materiálů na skládce (skládkovné) t 1,12 120,00 134,64

Celkem za 997 Přípravné a pomocné práce 521,73
Díl: 998 Přípravné a pomocné práce

9 998011002R00 práce plošina - úpravy omítky pod okny z venku, úprava 
parapetů - práce navíc hod 10,00 570,00 5 700,00

10 998011002R00 Přesun hmot pro budovy zděné výšky do 12 m t 2,61 210,00 547,16

Celkem za 998 Přípravné a pomocné práce 6 247,16
Díl: 766 Konstrukce truhlá řské
11 766000002 příplatek za mléčné sklo na oknech m2 14,64 800,00 11 712,00

10,50

4,14
12 766601112R00 Montáž těsnění připoj. spáry, ostění, APU lišta +páskatěsnící 

vnitřní, vč. materiálu m 76,00 132,00 10 032,00

76,00
13 766601229R00 Těsnění oken.spáry,parapet, parapetní páska m 17,60 66,00 1 161,60

17,60
14 998766202R00 Přesun hmot procentní pro konstrukce truhlářské v objektech 

v do 12 m % 229,06 1,45 332,13

Celkem za 766 Konstrukce truhlá řské 23 237,73

dozdívka parapetů u oken:1,4*0,2*6 

2*0,2

1,4*0,25*3

1,8*0,3*2

Položkový rozpo čet 

Stavba :
Objekt : práce navíc na oknech

dozdívka parapetů u oken:1,4*0,46*0,2*3

2*0,46*0,2

1,4*0,46*0,25*3

1,8*0,46*0,3

určená okna: 1,4*2,5*3

1,8*2,3*1

76

1,4*10+1,8*2

odsekání  ostění 0,2*0,1m:2,5*4+2,3*10+2,2*2

Zpracováno programem BUILDpower,  © RTS, a.s. Strana 13



POLOŽKOVÝ ROZPOČET
Rozpo čet 4 stoupa čky JKSO 
Objekt SKP 
SO 03 Přepočty Měrná jednotka
Stavba Počet jednotek 0
2016-24a Vysoké Mýto stavební část Náklady na m.j. 0
Projektant Typ rozpočtu
Zpracovatel projektu
Objednatel

Dodavatel Zakázkové číslo 
Rozpočtoval Počet listů

ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Základní rozpo čtové náklady Ostatní rozpo čtové náklady

HSV celkem 25 131 Ztížené výrobní podmínky 0

Z PSV celkem 11 054 Oborová přirážka 0

R M práce celkem 0 Přesun stavebních kapacit 0

N M dodávky celkem 0 Mimostaveništní doprava 0

ZRN celkem 36 185 Zařízení staveniště 0

Provoz investora 0

HZS 0 Kompletační činnost (IČD) 0

ZRN+HZS 36 185 Ostatní náklady neuvedené 0

36 185 Ostatní náklady celkem 0
Vypracoval Za zhotovitele Za objednatele
Jméno : Jméno : Jméno :

Datum : Datum : Datum :

Podpis : Podpis: Podpis:

Základ pro DPH 21,0 %  
DPH 21,0 % 
Základ pro DPH 0,0 % 
DPH 0,0 % 

CENA ZA OBJEKT CELKEM

Poznámka :

ZRN+ost.náklady+HZS

SKOS s.r.o. Skuteč

36 185 Kč
7 599 Kč

0 Kč
0 Kč

43 784 Kč

Zpracováno programem BUILDpower,  © RTS, a.s. Strana 14



2016-24a Vysoké Mýto stavební část Rozpočet : 4
SO 03 Přepočty

REKAPITULACE  STAVEBNÍCH  DÍL Ů

Stavební díl HSV PSV Dodávka Montáž HZS
1 Zemní práce 3 176 0 0 0 0
3 Svislé konstrukce 6 594 0 0 0 0
61 Úpravy povrchů vnitřní 1 770 0 0 0 0
63 Podlahy a podlahové konstrukce 486 0 0 0 0
96 Bourání konstrukcí 2 166 0 0 0 0
97 Prorážení otvorů 8 196 0 0 0 0
997 Přípravné a pomocné práce 2 160 0 0 0 0
998 Přípravné a pomocné práce 582 0 0 0 0
721 Vnitřní kanalizace 0 9 734 0 0 0
730 Ústřední vytápění 0 1 320 0 0 0

CELKEM  OBJEKT 25 131 11 054 0 0 0

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ  NÁKLADY

Název VRN Kč % Základna Kč
Ztížené výrobní podmínky 0 0,0 36 185 0
Oborová přirážka 0 0,0 36 185 0
Přesun stavebních kapacit 0 0,0 36 185 0
Mimostaveništní doprava 0 0,0 36 185 0
Zařízení staveniště 0 0,0 36 185 0
Provoz investora 0 0,0 36 185 0
Kompletační činnost (IČD) 0 0,0 36 185 0
Rezerva rozpočtu 0 0,0 36 185 0

CELKEM VRN

Stavba :
Objekt : stoupačky

0

Zpracováno programem BUILDpower,  © RTS, a.s. Strana 15



2016-24a Vysoké Mýto stavební část Rozpočet: 4
SO 03 Přepočty

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ celkem (Kč)
Díl: 1 Zemní práce

1 139601103R00 Ruční výkop jam, rýh a šachet v hornině tř. 4 m3 2,16 1 173,00 2 533,68

2,16
2 174101102R00 Zásyp ruční se zhutněním m3 2,16 297,50 642,60

Celkem za 1 Zemní práce 3 176,28
Díl: 3 Svislé konstrukce

3 310238411R00 Zazdívka otvorů plochy do1 m2 cihlami na MC m3 0,34 3 950,00 1 327,20

0,34
4 346244471R00 Zazdívka rýh - potrubí tl. 14 cm m2 5,78 912,00 5 266,80

3,38

2,40

Celkem za 3 Svislé konstrukce 6 594,00
Díl: 61 Úpravy povrch ů vnit řní

5 612423631RT2 Omítka rýh stěn vápenná šířky do 30 cm, štuková s použitím 
suché maltové směsi m2 2,58 686,00 1 769,88

2,58

Celkem za 61 Úpravy povrch ů vnit řní 1 769,88
Díl: 63 Podlahy a podlahové konstrukce

6 631312131R00 Doplnění mazanin betonem do 4 m2, nad tl. 8 cm m3 0,18 2 700,00 486,00

0,18

Celkem za 63 Podlahy a podlahové konstrukce 486,00
Díl: 96 Bourání konstrukcí

7 965042131R00 Bourání mazanin betonových  tl. 10 cm, pl. 4 m2 m3 0,18 2 430,00 437,40

0,18
8 969021111R00 Vybourání kanalizačního potrubí DN do 100 mm m 19,00 91,00 1 729,00

Celkem za 96 Bourání konstrukcí 2 166,40
Díl: 97 Prorážení otvor ů

9 971033561R00 Vybourání otv. zeď cihel. pl.1 m2, tl.60 cm, MVC m3 0,22 1 492,00 322,27

0,22
10 972054341R00 Vybourání otv. stropy ŽB pl. 0,25 m2, tl. 15 cm kus 4,00 312,50 1 250,00

4,00
11 972085391R00 Vybourání otvoru  podhledu rabic. pl. 0,25 m2 kus 4,00 109,00 436,00
12 974031387R00 Vysekání rýh zeď cihelná 30-40 x 20 cm m 17,00 364,00 6 188,00

9,00

8,00

Celkem za 97 Prorážení otvor ů 8 196,27
Díl: 997 Přípravné a pomocné práce
13 997013113U00 Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro 

budovy v do 12 m s použitím mechanizace t 4,65 150,00 696,87
14 997013509U00 Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 

1 km přes 1 km t 41,81 5,00 209,06
15 997013511U00 Odvoz suti a vybouraných hmot z meziskládky na skládku do 

1 km s naložením a se složením t 4,65 150,00 696,87
16 997013803U00 Poplatek za uložení stavebního odpadu z keramických 

materiálů na skládce (skládkovné) t 4,65 120,00 557,50

Celkem za 997 Přípravné a pomocné práce 2 160,30
Díl: 998 Přípravné a pomocné práce
17 998011002R00 Přesun hmot pro budovy zděné výšky do 12 m t 2,77 210,00 582,04

Celkem za 998 Přípravné a pomocné práce 582,04
Díl: 721 Vnit řní kanalizace
18 1 montáž soub 1,00 3 136,00 3 136,00
19 2 roura dn 110 odhlučněná m 15,00 216,00 3 240,00

Položkový rozpo čet 

Stavba :
Objekt : stoupačky

v přízemí pro vývod ven:0,8*1,2*1+1,2*1*1

1.NP:4*0,3*2+2*0,3*0,3

1,2*1*0,15

zazdívka průchodu stoupaček zdí:1,2*0,8*0,35

4,5*0,35+4,5*0,4

4*0,3*2

1,2*1*0,15

1,2*0,4*0,45

otvor 0,3*0,3 pro stoupačky:4

2.NP:4,5*2

1.NP:4*2

Zpracováno programem BUILDpower,  © RTS, a.s. Strana 16



2016-24a Vysoké Mýto stavební část Rozpočet: 4
SO 03 Přepočty

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ celkem (Kč)

Položkový rozpo čet 

Stavba :
Objekt : stoupačky

20 3 tvarovky dn 110 odhlučněné ks 8,00 92,00 736,00
21 4 čistící kus 110 odhlučněný ks 2,00 224,00 448,00
22 5 roura dn 75 odhlučněná m 6,00 157,00 942,00
23 6 tvarovky dn 75 odhlučněné ks 3,00 45,00 135,00
24 7 objímky potrubí odhlučněné ks 3,00 19,00 57,00
25 8 KG roura  125 odhlučněná m 2,00 140,00 280,00
26 9 KG tvarovky 125 odhlučněná ks 8,00 67,00 536,00
27 91 KG tvarovky 110 odhlučněné ks 4,00 56,00 224,00

Celkem za 721 Vnit řní kanalizace 9 734,00
Díl: 730 Ústřední vytáp ění
28 730-1 demontáže topenářských stoupacích potrubí vč. zaslepení

soubor 6,00 220,00 1 320,00

Celkem za 730 Ústřední vytáp ění 1 320,00

Zpracováno programem BUILDpower,  © RTS, a.s. Strana 17



POLOŽKOVÝ ROZPOČET
Rozpo čet 5 podlahy a PVC JKSO 
Objekt SKP 
SO 03 Přepočty Měrná jednotka
Stavba Počet jednotek 0
2016-24a Vysoké Mýto stavební část Náklady na m.j. 0
Projektant Typ rozpočtu
Zpracovatel projektu
Objednatel

Dodavatel Zakázkové číslo 
Rozpočtoval Počet listů

ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Základní rozpo čtové náklady Ostatní rozpo čtové náklady

HSV celkem 118 931 Ztížené výrobní podmínky 0

Z PSV celkem 54 995 Oborová přirážka 0

R M práce celkem 0 Přesun stavebních kapacit 0

N M dodávky celkem 0 Mimostaveništní doprava 0

ZRN celkem 173 926 Zařízení staveniště 0

Provoz investora 0

HZS 0 Kompletační činnost (IČD) 0

ZRN+HZS 173 926 Ostatní náklady neuvedené 0

173 926 Ostatní náklady celkem 0
Vypracoval Za zhotovitele Za objednatele
Jméno : Jméno : Jméno :

Datum : Datum : Datum :

Podpis : Podpis: Podpis:

Základ pro DPH 21,0 %  
DPH 21,0 % 
Základ pro DPH 0,0 % 
DPH 0,0 % 

CENA ZA OBJEKT CELKEM

Poznámka :

ZRN+ost.náklady+HZS

SKOS s.r.o. Skuteč

173 926 Kč
36 525 Kč

0 Kč
0 Kč

210 451 Kč

Zpracováno programem BUILDpower,  © RTS, a.s. Strana 18



2016-24a Vysoké Mýto stavební část Rozpočet : 5
SO 03 Přepočty

REKAPITULACE  STAVEBNÍCH  DÍL Ů

Stavební díl HSV PSV Dodávka Montáž HZS
6 Úpravy povrchu -25 515 0 0 0 0
63 Podlahy a podlahové konstrukce 125 037 0 0 0 0
9 Ostatní konstrukce a práce bourací 7 962 0 0 0 0
96 Bourání konstrukcí 405 0 0 0 0
997 Přípravné a pomocné práce 9 628 0 0 0 0
998 Přípravné a pomocné práce 1 414 0 0 0 0
713 Izolace tepelné 0 41 855 0 0 0
762 Konstrukce tesařské 0 13 285 0 0 0
771 Podlahy z dlaždic 0 -783 0 0 0
776 Podlahy povlakové 0 638 0 0 0

CELKEM  OBJEKT 118 931 54 995 0 0 0

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ  NÁKLADY

Název VRN Kč % Základna Kč
Ztížené výrobní podmínky 0 0,0 173 926 0
Oborová přirážka 0 0,0 173 926 0
Přesun stavebních kapacit 0 0,0 173 926 0
Mimostaveništní doprava 0 0,0 173 926 0
Zařízení staveniště 0 0,0 173 926 0
Provoz investora 0 0,0 173 926 0
Kompletační činnost (IČD) 0 0,0 173 926 0
Rezerva rozpočtu 0 0,0 173 926 0

CELKEM VRN

Stavba :
Objekt : podlahy a PVC

0

Zpracováno programem BUILDpower,  © RTS, a.s. Strana 19



2016-24a Vysoké Mýto stavební část Rozpočet: 5
SO 03 Přepočty

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ celkem (Kč)
Díl: 6 Úpravy povrchu

1 632451445U00 Potěr pískocementový tl do 40 mm tř. C 20 běžný m2 -135,00 189,00 -25 515,00

-135,00

Celkem za 6 Úpravy povrchu -25 515,00
Díl: 63 Podlahy a podlahové konstrukce

2 632418250RV3 Potěr strojní zpracování, tl. 50 mm Maxit floor 4442 turbo VL
m2 146,50 814,00 119 251,00

146,50
3 635111312U00 Násyp-2cm písek  plov podlaha m2 133,00 43,50 5 785,50

133,00

Celkem za 63 Podlahy a podlahové konstrukce 125 036,50
Díl: 9 Ostatní konstrukce a práce bourací

4 965042141R00 Bourání podkladů pod dlažby nebo mazanin betonových nebo 
z litého asfaltu tl do 100 mm pl p m3 8,38 950,00 7 961,95

-6,75

15,13

Celkem za 9 Ostatní konstrukce a práce bourací 7 961,95
Díl: 96 Bourání konstrukcí

5 965082933RT1 Odstranění násypu tl. do 20 cm, plocha nad 2 m2 tl. násypu 
10 - 15 cm, plocha nad 2 m2 m3 1,62 250,00 405,00

1,62

Celkem za 96 Bourání konstrukcí 405,00
Díl: 997 Přípravné a pomocné práce

6 997013113U00 Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro 
budovy v do 12 m s použitím mechanizace t 20,71 150,00 3 105,93

7 997013509U00 Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 
1 km přes 1 km t 186,36 5,00 931,78

8 997013511U00 Odvoz suti a vybouraných hmot z meziskládky na skládku do 
1 km s naložením a se složením t 20,71 150,00 3 105,93

9 997013803U00 Poplatek za uložení stavebního odpadu z keramických 
materiálů na skládce (skládkovné) t 20,71 120,00 2 484,74

Celkem za 997 Přípravné a pomocné práce 9 628,38
Díl: 998 Přípravné a pomocné práce
10 998011002R00 Přesun hmot pro budovy zděné výšky do 12 m t 6,74 210,00 1 414,35

Celkem za 998 Přípravné a pomocné práce 1 414,35
Díl: 713 Izolace tepelné
11 713121111R00 Izolace tepelná podlah na sucho, jednovrstvá m2 117,70 24,30 2 860,11

117,70
12 713121118RU1 Montáž dilatačního pásku podél stěn včetně dodávky mirelon

m 173,28 40,10 6 948,45

15,16

14,02

5,41

9,15

10,93

7,99

20,71

6,63

10,51

13,05

Položkový rozpo čet 

Stavba :
Objekt : podlahy a PVC

odpočet původního:-135

2.05 škvára:13,5*0,12

původní výměra+chodba 2.09:135+11,5

původní výměra+chodba 2.09-2.05:135+11,5-13,5

odpočet původní:-
(13,50+13,80+1,80+4,80+6,80+38,70+4,70+10,10+7,60+3,60+3,60+7,
40+5,10+7,60+5,90)*0,05
skutečnost:(13,8+1,8+4,8+11,5)*0,15+(6,8+18,7+4,7)*0,1+10,1*0,06+(
7,6+3,6+3,6+7,4+5,1+7,6+5,9)*0,15+20*0,03

skutečnost:13,5+13,8+1,8+4,8+11,5+6,8+20+4,7+7,6+3,6+3,6+7,4+5,
1+7,6+5,9

"2,05":(3,11+4,47)*2

"2,06":(4,171+2,839)*2

"2,07":(1,603+1,10)*2

"2,08":(2,974+1,603)*2

"2,09":(6,20+1,863)*2-1,50-0,90*3-1,0

"2,10":(1,843+3,25)*2-1,0-1,20

"2,11":(6,595+5,562)*2-1,50-1,20-0,90

"2,12":(2,255+1,96)*2-0,90*2

"2,13":(2,40+4,207)*2-0,90*3

"214":(5,0+2,424)*2-0,90*2

Zpracováno programem BUILDpower,  © RTS, a.s. Strana 20



2016-24a Vysoké Mýto stavební část Rozpočet: 5
SO 03 Přepočty

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ celkem (Kč)

Položkový rozpo čet 

Stavba :
Objekt : podlahy a PVC

12,40

14,10

10,20

12,60

10,42
13 713191131U00 Izol tep překrytí PE fólie 0,2mm m2 146,50 43,60 6 387,40
14 28375705 Deska izolační stabilizov. EPS 150S  1000 x 500 mm m3 8,66 2 868,75 24 838,50

8,66
15 998713202R00 Přesun hmot pro izolace tepelné, výšky do 12 m % 410,34 2,00 820,69

Celkem za 713 Izolace tepelné 41 855,15
Díl: 762 Konstrukce tesa řské
16 762511813U00 Dmtž kce podkladové z desek -15mm m2 13,50 32,60 440,10

13,50
17 762522811R00 Demontáž podlah s polštáři z prken tl. do 32 mm m2 13,50 56,40 761,40

13,50
18 762524911RT2 Položení polštářů  vč. příložek včetně dodávky řeziva, 160 x 

40 mm m 25,20 110,00 2 772,00

25,20
19 762810034U00 Záklop OSB 18 sraz na rošt šroub m2 27,00 319,00 8 613,00

27,00
20 762811811R00 Demontáž záklopů z hrubých prken tl. do 3,2 cm m2 13,50 23,10 311,85

13,50
21 998762202R00 Přesun hmot pro tesařské konstrukce, výšky do 12 m % 128,98 3,00 386,95

Celkem za 762 Konstrukce tesa řské 13 285,30
Díl: 771 Podlahy z dlaždic
22 771571810U00 Demontáž podlah z dlaždic keramických kladených do malty

m2 -13,50 58,00 -783,00

-13,50

Celkem za 771 Podlahy z dlaždic -783,00
Díl: 776 Podlahy povlakové
23 284122851 podlahovina vodivá antistaická kaučuková m2 12,70 829,50 10 534,65

-82,30

95,00
24 284122852 podlahovina  antistaická kaučuková m2 -4,00 514,50 -2 058,00

-80,10

92,00

-15,90
25 776401800R00 Odstranění soklíků a lišt pryžových nebo plastových m -13,43 5,20 -69,82

-13,43
26 776411001 Lepení obvodových soklíků z podlahoviny antistaické vodivé 

na fabiony s ukončovací lištou m -20,85 105,00 -2 189,25

-20,85
27 776511810R00 Demontáž povlakových podlah lepených bez podložky m2 -2,40 31,50 -75,60

-15,90

13,50
28 776521227U00 Lepení pásů povlakových podlah plastových elektrostaticky 

vodivých m2 -15,90 178,50 -2 838,15

-15,90
29 776990112U00 Vyrovnání podkladu samonivelační stěrkou tl 3 mm pevnosti 

30 Mpa m2 -15,90 105,00 -1 669,50

"217":(5,0+2,048)*2

"215  216":(4,60+1,60)*2

skutečnost s prořezem a fabiony:92

"218":(2,30+2,80)*2

"219":(4,162+2,139)*2

"220":(2,811+2,40)*2

skutečnost:((13,5*0,11)+(13,8+1,8+4,8+11,5)*(0,15-
0,07)+(6,8+20+4,7)*(0,10-0,07)+(7,6+3,6+3,6+7,4+5,1+7,6+5,9)*(0,15-
0,07))*1,05

2.05:13,5

2.05:13,5

2.05:4,2*6

2.05:13,5*2

2.05:13,5

odpočet 2.05:-13,5

odpočet původního:-82,3

skutečnost s prořezem a fabiony:95

odpočet původního:-80,1

odpočet 2.01:-15,9

odpočet:-13,426

"2,01"odpočet:-(6,50*2+2,150)-1,20*2-0,90*2-1,50

2.01 odpočet:-15,9

2.05 navíc:13,5

odpočet 2.01:-15,9

Zpracováno programem BUILDpower,  © RTS, a.s. Strana 21



2016-24a Vysoké Mýto stavební část Rozpočet: 5
SO 03 Přepočty

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ celkem (Kč)

Položkový rozpo čet 

Stavba :
Objekt : podlahy a PVC

-15,90
30 776990192U00 Příplatek k vyrovnání podkladu podlahy samonivelační 

stěrkou pevnosti 30 Mpa ZKD 1 mm tlo m2 -31,80 31,50 -1 001,70

-31,80
31 998776202R00 Přesun hmot procentní pro podlahy povlakové v objektech v 

do 12 m % 6,33 0,78 4,93

Celkem za 776 Podlahy povlakové 637,57

odpočet 2.01:-15,9

odpočet 2.01:-2*15,9

Zpracováno programem BUILDpower,  © RTS, a.s. Strana 22



POLOŽKOVÝ ROZPOČET
Rozpo čet 6 elektro a VZT JKSO 
Objekt SKP 
SO 03 Přepočty Měrná jednotka
Stavba Počet jednotek 0
2016-24a Vysoké Mýto stavební část Náklady na m.j. 0
Projektant Typ rozpočtu
Zpracovatel projektu
Objednatel

Dodavatel Zakázkové číslo 
Rozpočtoval Počet listů

ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Základní rozpo čtové náklady Ostatní rozpo čtové náklady

HSV celkem 12 394 Ztížené výrobní podmínky 0

Z PSV celkem 0 Oborová přirážka 0

R M práce celkem 5 200 Přesun stavebních kapacit 0

N M dodávky celkem 0 Mimostaveništní doprava 0

ZRN celkem 17 594 Zařízení staveniště 0

Provoz investora 0

HZS 0 Kompletační činnost (IČD) 0

ZRN+HZS 17 594 Ostatní náklady neuvedené 0

17 594 Ostatní náklady celkem 0
Vypracoval Za zhotovitele Za objednatele
Jméno : Jméno : Jméno :

Datum : Datum : Datum :

Podpis : Podpis: Podpis:

Základ pro DPH 21,0 %  
DPH 21,0 % 
Základ pro DPH 0,0 % 
DPH 0,0 % 

CENA ZA OBJEKT CELKEM

Poznámka :

ZRN+ost.náklady+HZS

SKOS s.r.o. Skuteč

17 594 Kč
3 695 Kč

0 Kč
0 Kč

21 289 Kč

Zpracováno programem BUILDpower,  © RTS, a.s. Strana 23



2016-24a Vysoké Mýto stavební část Rozpočet : 6
SO 03 Přepočty

REKAPITULACE  STAVEBNÍCH  DÍL Ů

Stavební díl HSV PSV Dodávka Montáž HZS
D2 Přípravné a pomocné práce 9 022 0 0 0 0
D3 Přípravné a pomocné práce -1 676 0 0 0 0
VC21- Přípravné a pomocné práce 5 048 0 0 0 0
M24 Montáže vzduchotechnických zařízení 0 0 0 5 200 0

CELKEM  OBJEKT 12 394 0 0 5 200 0

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ  NÁKLADY

Název VRN Kč % Základna Kč
Ztížené výrobní podmínky 0 0,0 12 394 0
Oborová přirážka 0 0,0 12 394 0
Přesun stavebních kapacit 0 0,0 12 394 0
Mimostaveništní doprava 0 0,0 12 394 0
Zařízení staveniště 0 0,0 17 594 0
Provoz investora 0 0,0 17 594 0
Kompletační činnost (IČD) 0 0,0 17 594 0
Rezerva rozpočtu 0 0,0 17 594 0

CELKEM VRN

Stavba :
Objekt : elektro a VZT

0

Zpracováno programem BUILDpower,  © RTS, a.s. Strana 24



2016-24a Vysoké Mýto stavební část Rozpočet: 6
SO 03 Přepočty

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ celkem (Kč)
Díl: D2 Přípravné a pomocné práce

1 1 JISTY 2x2x0,8 kabel EI30 m 78,00 26,00 2 028,00
2 2 JISTY 2x2x0,8 kabel EI30 m 78,00 12,00 936,00
3 3 kabel UTP 4x2x0,52 CAT 5E m 238,00 6,00 1 428,00
4 4 kabel UTP 4x2x0,52 CAT 5E m 238,00 12,00 2 856,00
5 5 zásuvka PC vč. krabice ks 5,00 148,00 740,00
6 6 zásuvka PC vč. krabice ks 5,00 113,00 565,00
7 SIL 13 kabel CYKY 3Jx1,5 m 115,00 10,00 1 150,00
8 SIL 14 kabel CYKY 3Ox1,5 m 85,00 10,00 850,00
9 SIL 15 kabel CYKY 5Jx1,5 m -60,00 17,00 -1 020,00
10 SIL 16 kabel CYKY 7Jx1,5 m -60,00 26,00 -1 560,00
11 SIL 17 kabel CYKY 3Jx2,5 m 243,00 17,00 4 131,00
12 SIL 10.1 kabel CYKY 12Jx1,5 m 18,00 51,00 918,00
13 SIL 13.1 protipožární ucpávka ks -4,00 1 000,00 -4 000,00

Celkem za D2 Přípravné a pomocné práce 9 022,00
Díl: D3 Přípravné a pomocné práce
14 SIL 21010037 protipožární ucpávka ks -4,00 500,00 -2 000,00
15 SIL 21081022 kabel CYKY 12Jx1,5 PU m 18,00 18,00 324,00

Celkem za D3 Přípravné a pomocné práce -1 676,00
Díl: VC21- Přípravné a pomocné práce
16 SIL 21081004 kabel CYKY 3Jx2,5 PU m 243,00 16,00 3 888,00
17 SIL 21081005 kabel CYKY 7Jx1,5 PU m -60,00 18,00 -1 080,00
18 SIL 21081005 kabel CYKY 5Jx1,5 PU m -60,00 16,00 -960,00
19 SIL 21084004 kabel CYKY 3Jx1,5 PU m 115,00 16,00 1 840,00
20 SIL 21084004 kabel CYKY 3Ox1,5 PU m 85,00 16,00 1 360,00

Celkem za VC21- Přípravné a pomocné práce 5 048,00
Díl: M24 Montáže vzduchotechnických za řízení
21 24111 Montáž a dodávka odtahu ze sociálního zařízení bez 

ventilátorů kpl 1,00 5 200,00 5 200,00

Celkem za M24 Montáže vzduchotechnických za řízení 5 200,00

Položkový rozpo čet 

Stavba :
Objekt : elektro a VZT

Zpracováno programem BUILDpower,  © RTS, a.s. Strana 25



POLOŽKOVÝ ROZPOČET
Rozpo čet 7 omítky JKSO 
Objekt SKP 
SO 03 Přepočty Měrná jednotka
Stavba Počet jednotek 0
2016-24a Vysoké Mýto stavební část Náklady na m.j. 0
Projektant Typ rozpočtu
Zpracovatel projektu
Objednatel

Dodavatel Zakázkové číslo 
Rozpočtoval Počet listů

ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Základní rozpo čtové náklady Ostatní rozpo čtové náklady

HSV celkem 22 590 0 0

Z PSV celkem 0

R M práce celkem 0

N M dodávky celkem 0

ZRN celkem 22 590

HZS 0

ZRN+HZS 22 590 Ostatní náklady neuvedené 0

22 590 Ostatní náklady celkem 0
Vypracoval Za zhotovitele Za objednatele
Jméno : Jméno : Jméno :

Datum : Datum : Datum :

Podpis : Podpis: Podpis:

Základ pro DPH 21,0 %  
DPH 21,0 % 
Základ pro DPH 0,0 % 
DPH 0,0 % 

CENA ZA OBJEKT CELKEM

Poznámka :

ZRN+ost.náklady+HZS

SKOS s.r.o. Skuteč

22 590 Kč
4 744 Kč

0 Kč
0 Kč

27 334 Kč

Zpracováno programem BUILDpower,  © RTS, a.s. Strana 26



2016-24a Vysoké Mýto stavební část Rozpočet : 7
SO 03 Přepočty

REKAPITULACE  STAVEBNÍCH  DÍL Ů

Stavební díl HSV PSV Dodávka Montáž HZS
62 Úpravy povrchů vnější 11 456 0 0 0 0
6 Úpravy povrchu 9 797 0 0 0 0
998 Přípravné a pomocné práce 1 336 0 0 0 0

CELKEM  OBJEKT 22 590 0 0 0 0

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ  NÁKLADY

Název VRN Kč % Základna Kč
0 0

CELKEM VRN

Stavba :
Objekt : omítky

0

Zpracováno programem BUILDpower,  © RTS, a.s. Strana 27



2016-24a Vysoké Mýto stavební část Rozpočet: 7
SO 03 Přepočty

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ celkem (Kč)
Díl: 62 Úpravy povrch ů vnější

1 620471911U00 Vyrov podklad omítka tmel pro obklad m2 61,36 89,10 5 467,35

61,36

2 620 štuk na hladkých omítkách mimo obklad rozdíl ceny hladké a 
štukové omítky m2 239,56 25,00 5 988,98

239,56

Celkem za 62 Úpravy povrch ů vnější 11 456,33
Díl: 6 Úpravy povrchu

3 612321191U00 Příplatek k vápenocementové omítce vnitřních stěn za 
každých dalších 5 mm tloušťky ručně m2 653,16 15,00 9 797,47

-11,00

16,16

5,16

653,16

Celkem za 6 Úpravy povrchu 9 797,47
Díl: 998 Přípravné a pomocné práce

4 998011002R00 Přesun hmot pro budovy zděné výšky do 12 m t 6,36 210,00 1 336,37

Celkem za 998 Přípravné a pomocné práce 1 336,37

dalších 5mm=0,0079t/m2:5,16/0,0079

Položkový rozpo čet 

Stavba :
Objekt : omítky

sál 2.11:(6,959*2+5,562)*3,15

odpočet otvorů=ostění:

omítky mimo sál:300,921-61,362

Začátek provozního součtu

odpočet plánované spotřeby z rozpočtu v tunách:-11

skutečná spotřeba v tunách:16,16

0

Konec provozního součtu

Zpracováno programem BUILDpower,  © RTS, a.s. Strana 28



s
?V1 E8SI

1^- "".^^^

^
y'1
^

Pardubický kraj

Krajský úřad
PRŮVODNÍ DOKUMENT SMLOUVY

Doklad o předběžném schválení závazku - nároku

Typ smlouvy
PID

Smlouva dodavatelská (plátcem je Pk)

KUPAXOOJU5LV Číslo případu OMSŘI/16/22821
Číslo dokladu 2016/22884 Cena celkem 4 807 066, 43

Popis Smlouva o dílo na zhotovení díla "Vysokomýtská nemocnice, rekonstrukce operačního sálu v 2.
NP"

Dodavatel

IČO

Název

62027077 RČ
SKOS s. r. o.

Jméno, funkce Dne Podpis
Zpracoval Mareš Petr Ing.

Vedoucí odboru (příkazce
operace)

Michal Votřel
JUDr. MPA

referent oddělení
přípravy a realizace
investic OMSRI

vedoucí odboru
majetkového,
stavebního řádu a

investic

01 -06- 7018

O 1 -06- 2018

Správce rozpočtu Bc. Lucie Velinská O 1 -06- 29W ^7

Určený člen RPk Ludmila Navrátilová O 1 -06- ?0ffi ^7

Podléhá usnesení RPk
Usn. č.

R/2606/16zednel9. 5. 2016
7íif^9offff-n>

Podléhá usnesení
ZPk Usn. č.

Záznam o provedené
předběžné řídící kontrole
před vznikem nároku -

závazku
o l -os- ?(ne

Individuální* limitovaný*
příslib

Rozpis částky na roky
Rok

2016

Měna

CZK
Cena

4 807 066,43

Cena v Kč l

4 807 066,431

Položky smlouvy
Rok

2016

BO OdPa Pól ZJ UŽ ORJ ORG

107-1752200237/0100

Celkem

|003522 6121 000 000000000 0000002200
10002402091258

4 807 066, 431

4 807 066, 43 j

* nehodíci se škrtněte


























































































































































